
Nové vozidlo pro JSDH

Napsal uživatel Patrik Lange
Pátek, 21 Prosinec 2012 20:37 - Aktualizováno Úterý, 01 Leden 2013 20:47

V pátek dne 21. prosince 2012 převzala naše jednotka do užívání nové vozidlo DA L1Z na
starším podvozku Ford Transit. Tento vůz nahradí v našem vozovém parku vozidlo DA 12 Avia
30, které v naší jednotce sloužilo od roku 2002 a již technicky i morálně bylo za hranicí své
životnosti. Nové vozidlo je nyní v testovacím režimu, kdy probíhá seznámení s ovládáním a
funkcí jednotlivých vestavěných agregátu členy jednotky, po kterém bude ještě převezeno zpět
k dodavateli k odstranění zjištěných vad. Zástavbu prováděla firma FOSAN s.r.o. z Ivančic.
Finančně se na nákupu podílela Obec Ludgeřovice a Moravskoslezský kraj, který naší obci
poskytl účelovou dotaci na pořízení nového dopravního vozidla pro potřeby jednotky. Ve
výbavě, mimo běžné hasičské výbavy, najdeme vysokotlaké hasici zařízení s nádrží na vodu,
osvětlovací stožár, elektrocentrálu nebo kalové čerpadlo. Veškeré výstražné i osvětlovací světla
jsou v provedení LED technologie. Vozidlo může používat jako zdroj el. energie, jak vlastní
elektrocentrálu, tak také napojení z externího zdroje 230V.

      

            

  

  

{phocagallery view=category|categoryid=115|limitstart=0|limitcount=5}

 1 / 1


